MlNlsTER|0 DA EDUCAÇÃO
unrversraaae Federal rre urrm Prara M,

Rerlarla @
EDITAL REITORIA N§. 009/1019

na 15 de abril de 2019

A neluzra da Universidade Federal de num Preto, no uso de suas arrrbrriçães legais,

crrrrsirierarrria rr úisppsrp rrr› zsrarrrra a negirrreara Geral aesra urrrrarsiúade;

cprrslaerarrria p aispasra rra Erliral rrff nov/2019;

Cørlsidelñrldüü dispuslu no Edital ng 008/ZDJS;

RESOLVE:

An. 1 I Divulgar p resrrlrarlp lirral das eleições para represerrrarrces nas Órgâps
cplaglarras ria ufovz

i. A zlrapa rarrrpasra pelas riprarrres Parrleia Apareziria Piraarrra vereira lrirrrlar) e

silvia Marrriprrça vieira (srrplerrre) lal eleira por maioria aas rrrrras rraliaas para repraserrrar a

classe c, arzrrr rrerrarrrirraraa aa Prafessar Ariirrrrra rrp carrsellra urrlrersirària aa urop.

ll. A znapa rpmppsra pelas rlpzerrres Raariga ria crrrrlra Npgrreira lrirrrlarl e Mararrs

nasha Menezes lsrrplerrrel foi elelra par rrraipria rlrzs mas vallaas vara reprasarrrar a classe la,

rzerrr aerrarrrirraçâp ria Prarasspr Asslsrerrre pa corrsellrú urriversiraria ria ufov.

ul. Naa rrarrva rrrapas irrszriras para represerrraçàp ae vrrrfassar Assisreme pra czvz.

Ouro Preta, em 25 de abril de 2019

HE
elwr da U OP

nas ulaaa aa vasaaprzlaa, lzz V aarrra wrlare new wap wa . urrra vrara ~ me
›‹arr¬.p.r_zs war rraa arz arrrar raaqrrraa .ari ar _ farra iriam; asse lzrz

serial r¬~ rzpwzrn mir.. r ael